OEC/531/2011 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de dezembro de 2011.

Senhor Coordenador,
Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 109/2011, de autoria dos Vereadores Nelson Sanchez Filho e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 12 de dezembro do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Sérgio Swain Muller

COORDENADOR DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E
INSUMOS ESTRATÉGICOS DE SAÚDE
SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”